EMMERGAS

ERVENYES EZEN GYARI
SZAMTOL

15/02/07

3284872

3.017251

VICTRIX 24 KW EXPORT




TETEL

CIKKSZAM

MEGNEVEZES

ERVENYES EZEN GYARI
SZAMTO!

OCO~NOUORWNE

1.024122

3.017169
3.017170
3.017889
3.017890
1.023654
1.019212
3.017172
1.023655
1.0272
1.019119
1.024493
1.021829
1.022363
1.010741
1.010662
3.015279
1.016659
1.011140
1.023645
3.017177
1.020211
1.012028
1.011864
1.023647
1.0153
1.021206
1.023999
1.024102
1.012711
1.021238
1.021972
3.A0120
2.010982
1.018064
1.022519
1.0278
1.1142
1.1176
1.1269
1.5408
1.020426
1.022305

3.A1363
1.018592
1.2275
1.022935
1.012468
1.8372

1.022937
1.4066
1.4072

1.023008

1.023009

1.023010

1.011057

1.023012
1.7349

1.016187

1.023397

1.019698

2.013334

1.012659

1.023514

1.024015

2.013053

1.010430
1.0237
1.6922

1.010334

2.012172

1.023665

2.013047

2.013046

1.020487

1.019279

1.022360

1.023793

1.019220

1.021519

1.022320

1.023651

1.023649

1.024121

1.021488

1.019249

Szabdlyz6, komplett

Hidraulikai egység, komplett

G20 g4z atallit készlet

PB-géaz atallito készlet

TAgulési tartaly bekotéesé, D10
Tagulasi tartaly 8 liter

Szivattyl egység, komplett
Bekoétocsé

Csavar M4x10, kereszthornyos
Lemezcsavar 3.5x13, kereszthornyos
R0OQzit6 szem

Rogzitéelem

O-gydird 17.86x2.62

Tomités

Burkolat

Késziilék felerdsité készlet
Hatérol6 termosztat 110°C
O-gydirdi 9.25x1.78

Also takar6 lemez

Fistgaz csatlakoz6 készlet
Elektr6da készlet

O-gydird 9.19x2.62

O-gydird 202.87x2.62

Immergas markajelzés

Csavar M4x6, kereszthornyos
Ventilator MVL RG128

Egd

Kdzdarab

Tomités

Cs6 rogzité lemez

R0Ogzitd rugo

Tomités 3/4"

Csavaralatét 6x12x1, aluminium
Véltészelep motor

Motor rogzité

Tomités

Lemezcsavar 3.2x16, gyors kotds
Csavar M5x8, kereszthornyos
Hollandi

Csavar M4x30

Atfolyas korlatozé 8 |

Szivattyl rogzité elem, csatlakoz6
csonkkal

Tomités 1/2"

Csavar M6

Lemezcsavar 4.2x9.5, kereszthornyos
Melegviz 6sszekotécso
Csavaralatét M5, rozsdamentes acél
Csavar M5x10, kereszthornyos,

rozsdamentes acél

Bekotdeso

Lemezcsavar 3.5x9.5
Rogzitéelem

O-gydird 13.95x2.62

Csavar M5x55, belsé kulcsnyilasu
Rogzitéelem

Nyomaspréba csonk lezard
Csavar M5x28, belsé kiilcsnyilasu
Csavar M4x10, kereszthornyos
Szilikoncsé 8x12

Hidegviz osztotest

Tomités

Tartogydrd tdmitéshez

Kézdarab

Aramlasméré

O-gydird 5.5x2.00

Felsé rogzité elem tagulasi tartalyhoz
Vizsgald nyilas zarécsavar
Csavaralatét 4.1x8x0.5, bronz
O-gydirdi 10.77X2.62

Tomités

Eldoldali burkolat elem

Méré- és vizsgal6 elem

Jobboldali burkolat elem

Baloldali burkolat elem

Trimmer allité gomb

Gomb

O-gydird 6.75x1.78

Tolt6szelep belsé

Tomités

Nyomaskapcsol6 rogzité
Lemezcsavar 3.5x12, kereszthornyos
Szabalyz6 panel

Mdszerfal

Elektronika fedél

Nyomasméré

O-gydird 34.00x3.00

| Takard lemez

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
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94
95

96

97
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99

100
101
102
103
104
105
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107
108
109
110
111
112
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115
116
117
118
119
120
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125
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128
129
130
131
132
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134
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139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

163

164

165

1.2265
1.021232
1.019286

1.7908
1.022302
3.017174
1.023565
1.021483
1.024133
1.017282
2.010177
1.021985
1.016246

1.013219
1.018855
1.014732
1.014785
3.015562
1.019181
1.023673
1.023664
1.1116
3.017148
1.1586
1.1587
1.019611
2.010615
1.023638
1.022330
1.022304
1.023204
1.5754
1.022362
1.019189
3.A1124
1.017389
1.022271
1.022272
1.022221
1.022335
1.013235
1.022336
1.022337
1.022347
1.022357
1.022358
1.022359
1.022932
1.023127
1.022275
1.024373
1.024175
1.024176
1.010918
1.022361
1.024372
1.1656

1.024371
1.024370
1.023658
1.024211
1.023652
1.011163
1.019437
1.019441
1.022297
1.023611
1.023622
1.023755
3.017171
2.012166
2.012979
2.012980
2.013115
1.024719
1.2170
1.019228
3.013626
1.021892
1.6984
2.012981

2.012982

2.012600

2.010055

Fedél D.80

Lemezcsavar 3.2x9.5, gyors kotds
Betekinté tUveg

Tomitd gydird a forgatbgombhoz
Ro6gzité

Automata légtelenitd régzitd rugo
By-pass szelep, komplett
Biztonségi lefuvat6 szelep 3bar
Bekotdcsé tomités

Toltészelep gomb

Tomités

Kdzdarab

Rogzitéelem

Csavar M4x8, onmetszé,

kereszthornyos

Lemezcsavar 4.2x6.5, kereszthornyos
Gazelosztd

Hdészigeteld lap burkolat

Tomités

Véltészelep, komplett

O-gylirli 72.69x2.62

Gazszelep, Dungs

Bekoétécsé

Hollandi

Hatfal

Menetes szar M8

Mdanyag tipli

O-gydird 18.72x2.62

Rogzitéelem

Kondenzaciés modul

Csavar M4x25, belsé kiilcsnyilasu
Nyoméskapcsolo csatlakozé idom
Nyomaskapcsolo

TOmités

O-gydirdi 9.25x1.78

Transzformétor

Tomités 3/8"

O-gydird 7.6x2.62

Valtészelep motor csatlakozé
Szelepszar megvezetd

HMV hdécseréld, 16 lemezes
Szelepszéar

O-gydirli 2.84x2.62

Szelep tanyér

TOmité gydrd

Rug6

O-gydird 21.89x2.62

O-gydir 2.9x1.78

O-gydird 13.10x2.62

Lemezes hécseréld csatlakozo6 elem
Valtoszelep test

Tomité gydrd

Szabdlyz6 belsé By-pass szelepben
Gazfavdka, G20

PB-géaz fuvoka

Venturi

O-gydird 15.6x1.78

Tomités

Lemezcsavar 3.5x6.4,
kereszthornyos, nikkelezett

Rug6 tart6 By-pass szelepben
By-pass szelep rug6

By-pass szelep test

Lefuvaté szelep haz

Bekotécsé

Csavaralatét 3.2x7x0.5, héallo
Z&rodugo zart égéstérhez
Hészigeteld lap elsé

Gyujtétraféd

TOmité lemez

Hészigeteld lap

Tomité lemez a biztonsagi szelephez
Tolt6szelep, komplett

Also régzité elem tagulasi tartalyhoz
Tartélemez kondenzacios modulhoz
Tartélemez kondenzaciés modulhoz
Fojtétarcsa, 41,0mm

O-gylirl 44.12x2.62

Csavar M4x8, kereszthornyos
Kondenz szifon tisztité fenék
Gyujtéelektroda

Zarddugo kondenz szifonhoz
Lemezcsavar 2.9x9.5, kereszthornyos
Jobboldali rogzité elem kondenzacios

modulhoz

Baloldali rogzité elem kondenzaciés
modulhoz

Rogzitéelem

166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

202
203
204
205
206
207

1.0110
1.2363
1.6011
1.024662
1.016869
1.8599
1.5539
1.016779
1.016795
1.019236
1.018163
1.6221
1.4557
1.022102
2.013071
3.014781
1.020653
1.021762
1.023663
1.2364
1.024340
1.011968
1.7703
1.020652
1.021357
1.1868

1.023704
1.016967
1.5925
2.013281
1.012067
1.022208
1.010500
1.1248
1.024084
1.023558

1.021452
1.019218
1.019654
3.017281
1.024216
1.023653

208

1.025194

Lemezcsavar 4.2x13, kereszthornyos
Szilikoncsd 4x8 (1 méter)
Lemezcsavar 3.5x9.5, kereszthornyos
Tomité gydrd

Csavaralatét 10x5x1, réz
Csavaralatét 4.3x12

O-gydirdi 63x3

Bemutatd gyujtéelektroda

Elektréda tomités

O-gydirl 37.77x2.62

lonizacios elektréda

Eldgaztat6é idom

Lemezcsavar 4.2x9.5, kereszthornyos
Automata légtelenité

Tart6lemez kezel6panelhez
Géazarmatura vezeték

Elektromos csatlakoz6 fedél

NTC szonda (TASSERON)
Légbeszivé csé

Nyomasmérs csonk

Zarodugo kabel tomszelencéhez
Zarokupak

Kabel atvezetd

Mdanyag doboz elektronikdhoz

9 polusl sorkapocs

Lemezcsavar 2.2x13,

kereszthornyos, nikkelezett
Kijelzé elektronika

RoOgzité rugd

Ro6gzit6 csavar anya M6,
Rogzitéelem

Hatarol6 termosztat 100°C
Ontapadés tomité alatétlemez
Ro6gzité rugdo

Csavar M6x18, kereszthornyos
Csavar M5x14, kereszthornyos
Mdanyag csatlakoz6 kondenzviz

elvezetéshez

Tomité gydrd

Szoritd anya a flexibilis cs6hoz
Flexibilis cs6, 600mm
Kondenz szifon

Flexibilis csé, 250mm
Bekotécsé

O-gydrii 15.54x2.62




